

(TO BE PUBLISHED IN THE PART-IV OF THE DELHI GAZETTE-
ORDINARY)

Government of National Capital Territory of Delhi
Art, Culture & Language Department
7th Level 'C' Wing, Delhi Secretariat, New Delhi-110002

No.F.13(23)/2003/Lang/2581-2619

Dated : 12/8/08

NOTIFICATION

No.F.13(23)/2003/Lang:- – In continuation of this Department's notification of even no. dated 24.7.2006, the Hon'ble Chief Minister of Delhi (Chairperson, Urdu Academy) is pleased to extend the term of present Governing Body of Urdu Academy up-to 31.01.2009.

By Order and in the name of
Lt. Governor, National Capital
Territory of Delhi

(ANJU MANGLA)

Dy. Secretary (Art, Culture & Language)
Govt. of N.C.T. of Delhi

No.F.13(23)/2003/Lang/2581-2619

Dated : 12/8/08

Copy to :-

1. Pr. Secretary to Hon'ble Chief Minister, Govt. of NCT of Delhi, 3rd, Level, Delhi Sectt., New Delhi.
2. Secretary to Hon'ble Minister of Education, Govt. of NCT of Delhi, 6th Level, A-wing, Delhi Sectt., New Delhi.
3. Secretary (Art, Culture & Language), Govt. of NCT of Delhi.
4. Secretary, Urdu Academy, Delhi
5. All the members of the Governing council of Urdu Academy.
6. Deputy Secretary (Coordination), General Administration Department, Govt. of NCT of Delhi In duplicate for publication in the Delhi Gazette, Part-IV (Ordinary). Five copies of this Gazette Notification may please be supplied to this Department and Services Department separately for official use.

(ANJU MANGLA)

Dy. Secretary (Art, Culture & Language)
Govt. of N.C.T. of Delhi

199c

(दिल्ली राजपत्र भाग-4 साधारण में प्रकाशनार्थ)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
कला, संस्कृति एवं भाषा विभाग
सातवां तल, सी-विंग, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली-110 002.

सं0फा0 13(23)/2003/भाषा/2581-2619

दिनांक: 12/8/08

अधिसूचना

सं0फा0 13(23)/2003/भाषा/ :- इस विभाग की दिनांक 24.7.2006 की समसंख्यक अधिसूचना के अनुक्रम में माननीया मुख्यमंत्री, दिल्ली (अध्यक्षा, उर्दू अकादमी), द्वारा उर्दू अकादमी की मौजूदा गवर्निंग बॉडी का कार्यकाल दिनांक 31.01.2009 तक बढ़ाया जाता है।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से और उनके नाम पर,

375
12/8/08

(अंजु मंगला)

उप सचिव (कला, संस्कृति एवं भाषा)

सं0फा0 13 (23)/2003/भाषा/2581-2619

दिनांक 12/8/08

प्रतिलिपि निम्न को अग्रसारित :-

1. निजी सचिव, माननीय मुख्यमंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, तीसरा तल, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
2. सचिव, शिक्षा मंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, छठा तल, ए-विंग, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
3. सचिव (कला, संस्कृति एवं भाषा), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार।
4. सचिव, उर्दू अकादमी, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार।
5. समस्त सदस्य गवर्निंग बॉडी, उर्दू अकादमी; दिल्ली।
6. उप सचिव, (समन्वय) सामान्य प्रशासन विभाग, दिल्ली सरकार को दिल्ली राजपत्र भाग-चार (साधारण) में प्रकाशनार्थ। कृपया इस अधिसूचना की पाँच प्रतियां इस विभाग को एवं सेवाएं विभाग को कार्यालय प्रयोग के लिये भिजवाने का कष्ट करें।

375
12/8/08

(अंजु मंगला)

उप सचिव (कला, संस्कृति एवं भाषा)